[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Глава Макушинского муниципального округа
Постановление

От
16.10.2024г.
 ( 568
г. Макушино

О внесении изменений в постановление Главы Макушинского муниципального
округа от 20 декабря 2022 года № 761 «Об утверждении перечня мест (объектов, территорий) массового пребывания людей на территории Макушинского
муниципального округа Курганской области»
Во исполнение решение протокола совместного заседания  антитеррористической комиссии в Макушинском муниципальном округе и Оперативной группы в Макушинском муниципальном округе  от 16 августа 2024года № 3, в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Макушинского муниципального округа от 20 декабря 2022 года № 761 «Об утверждении перечня мест (объектов, территорий) массового пребывания людей на территории Макушинского  муниципального округа Курганской области» (далее Постановление):

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникацион-ной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа по строительству и ЖКХ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Макушинского муниципального округа                                                       В.П. Пигачёв
Исп. Васильев А.М.

Тел. 8(35236) 2-08-51

Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к постановлению Главы Макушинского муниципального округа

«О внесении изменений в постановление Главы Макушинского муниципального округа от 20 декабря 2022 года № 761 «Об утверждении перечня мест (объектов, территорий) массового пребывания людей на территории Макушинского

муниципального округа Курганской области»
Разослано:
1. В дело - 1

2. Прокурор -1

3. Заместитель Главы Макушинского муниципального округа

по ЖКХ и строительству - 1

4. Директор МУ «Центр  ГО и ЗН Макушинского муниципального округа» -1

5. На сайте Администрации М МО

6. Окно гласности
Исп. Васильев А.М.

Тел. 2-08-51

	Приложение к постановлению Главы Макушинского муниципального округа
от _16.10.2024 г  №  568 «О внесении изменений в постановление Главы Макушинского муниципального округа от 20 декабря 2022 года № 761 «Об утверждении перечня мест (объектов, территорий) массового пребывания людей на территории Макушинского  муниципального округа Курганской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

мест (объектов, территорий) массового пребывания людей на территории Макушинского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование

	Адрес мест расположения
	Категория (категория опасности)
	Паспорт безопасности (дата утверждения)
	Основное функциональное назначение

	1.
	Администрация Макушинского
муниципального округа
	г. Макушино, ул. Ленина, 66
	3
	8.12.2021г
	Административное здание

	2.
	Администрация Макушинского
муниципального округа
	г. Макушино, ул. Ленина, 85
	3
	8.12.2021г
	Административное здание

	3
	Городской сад
	г. Макушино, ул. Красная Площадь
	3
	12.08.2024г.
	Территория общего пользования

2